PAGE
2

[image: image2.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МИЧУРИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

12 марта 2019 года                                           № 173
	«Об отмене решения Совета депутатов МО Мичуринское сельское поселение от 03 февраля 2014 года № 167 «Об определении границ прилегающих территорий к организациям и (или) объектам, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории МО Мичуринское сельское поселение»

            В связи с внесением изменений в ст.16 Федерального закона от 22.11.1995г №171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции» и в целях приведения муниципальных нормативных правовых актов МО Мичуринское сельское поселение в соответствие с нормами действующего законодательства РФ, Совет депутатов муниципального образования Мичуринское сельское поселение РЕШИЛ:
1. Считать решение Совета депутатов МО Мичуринское сельское поселение от 03 февраля 2014 года № 167 «Об определении границ прилегающих территорий к организациям и (или) объектам, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории МО Мичуринское сельское поселение» утратившим силу.
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в средствах массовой информации и размещению на официальном сайте муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению, законности, правопорядку и социальным вопросам.
	Глава МО Мичуринское сельское поселение                                        Г.А. Анисимова

Исп.: Сапронова Н.О.

Разослано: Разослано:Дело-2, Прокуратура-1, СМИ-1
[image: image1]